DO SKŁADANIA W IMIENIU SPÓŁKI OŚWIADCZEŃ O CHARAKTERZE
MAJĄTKOWYM, PODPISYWANIA UMÓW I REPREZENTOWANIA SPÓŁKI
UPOWAŻNIONY JEST JEDNOOSOBOWO KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU,
PRZY ZASTRZEŻENIU, ŻE:
- ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI PRZENOSZĄCEJ 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGA WSPÓLNEGO DZIAŁANIA, CO NAJMNIEJ
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU,
- ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI PRZENOSZĄCEJ 150.000,00 ZŁ (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGA WSPÓLNEGO DZIAŁANIA, CO
NAJMNIEJ TRZECH CZŁONKÓW ZARZĄDU.
W SKŁAD ZARZĄDU WCHODZĄ: ANDRZEJ MIAZGA - PREZES ZARZĄDU,
MARCIN PAŚ - WICEPREZES ZARZĄDU, TOMASZ KAŹMIERCZUK -
WICEPREZES ZARZĄDU, MARIUSZ MOLIK - WICEPREZES ZARZĄDU, ARTUR
MAMUSZKA - WICEPREZES ZARZĄDU.